
No. 選 手 氏 名 21 22 23 24 25 26 27 28 29 順位

 種 目      Tango

503 寺田　憲司 3 2 3 3 4 4 3 2 2 2.0

504 コリ　澄人 4 3 2 4 3 2 4 3 3 3.0

505 浅田　睦月 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.0

506 小倉　清史 2 4 4 2 2 3 2 4 4 4.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 T

503 寺田　憲司 2 2.0 2.0

504 コリ　澄人 3 3.0 3.0

505 浅田　睦月 1 1.0 1.0

506 小倉　清史 4 4.0 4.0

日　　付 2017/07/30

総合成績

競技会名 【アマ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・F級

会　　場 ユーアイふくい

部　　門 T・-B班-
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No. 審 査 員 名

21 附柴増美                

22 三井健司                

23 小松ひろみ               

24 阿南美千子               

25 國枝晃一                

26 齋藤千晶                

27 関真由美                

28 今泉房榮                

29 磯部俊郎                



会　場

日　付 【アマ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・F級  T・-B班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 T

 503 13003966 F 寺田　憲司 小池　やす子 中部 静岡県 第２位 2.0

 504 13004048 F コリ　澄人 コリ　都三女 中部 無所属 第３位 3.0

 505 13003791 F 浅田　睦月 藤岡　由有 中部 石川県 第１位 1.0

 506 13003904 F 小倉　清史 高橋　比佐子 中部 岐阜県 第４位 4.0

ユーアイふくい

2017/07/30
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